保護者　各位 nortrec football academy

「キッズ・ゲーム大会」開催のご案内

　保護者様に置かれましては、日頃より当スクールの活動にご理解とご協力頂き、心より感謝申
し上げます。nortrec football academyでは、来る5月28日（日）に未就学児・低学年のお子様を
対象としたイベント「キッズ・ゲーム大会」を開催します。詳細は下記を御覧くださいませ。

❚ 開催要項

開催日　　2023年5月28日（日）
場　所　　札幌サッカーアミューズメントパーク・屋内人工芝
住　所　　札幌市東区東雁来12条3丁目1－1
時　間　　10時（開場）～11時45分
対　象　　年長～小学3年生　※年中のお子様は要相談
用　具　　サッカー用の靴（トレシュー/スパイク）、サッカーのできる服装、ボール
　　　　　飲料水（水、お茶）、タオル、コンディションチェックシート
参加費　　個人参加　1,200円
　　　　　団体参加　1,000円/1人

❚ 当日の流れ

※時間や内容に若干の変更がある場合があります。
※試合は学年やレベルを考慮してグループ分けをして試合します。

時間 内容
10：00 開場・受付・準備
10：15 挨拶
10：20 準備運動
10：40 試合準備　チームは6人編成
10：45 試合開始
11：35 試合終了
11：40 記念写真
11：45 挨拶・解散

考える力を育てるサッカースクール

011-676-5011

nortrec.fa@gmail.com

保護者　各位 nortrec football academy

❚ お申し込み

ノートレック公式HPからメールでご連絡下さい。
※団体登録は代表者様のみのご連絡で構いません。
応募締切は5月24日（水）迄とします。

❚ 団体参加について

団体参加されると同じチームで試合ができます。
※団体参加は4~6人での応募になります。
※個人参加のお子様が一緒のチームになる場合もございます。予めご了承ください

❚ 注意事項

コンディションチェックシートのご提出

イベント参加者は必要事項をご記入の上、受付の際にスタッフに渡して下さい。

お支払い

封筒にお子様のお名前を記入し、受付の際にスタッフにお渡し下さい。
団体での参加をご希望される方は、代表者の方がチェックシートの提出と参加費のお支払い
をして下さい。（受付をスムーズに行うためご協力お願い致します）

考える力を育てるサッカースクール

みんなでサッカーを楽しみましょう。
参加者に素敵なプレゼントもご用意しております。